УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КОРТКЕРОССКИЙ»

ПРИКАЗ

«20» марта 2017 года                                                                                 №ОД-03/200317
О проведении муниципального этапа Республиканского молодежного конкурса «Лидер XXI века» 2017 года
В соответствии с Положением о проведении Республиканского молодежного конкурса «Лидер XXI века» 2017 года, в целях
выявления, поощрения и сопровождения талантливых лидеров и руководителей некоммерческих организаций, молодежных и детских общественных объединений, содействия в повышении авторитета общественной деятельности в детской и молодежной среде
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести с 20 марта  2017 года по 17 апреля 2017 года муниципальный этап Республиканского молодежного конкурса «Лидер XXI века» 2017 года (далее – Конкурс).
2. При подготовке к участию Конкурсу руководствоваться Положением Республиканского  Конкурса (Приложение 1).
3. Утвердить состав конкурсной комиссии муниципального этапа Конкурса  (Приложение 2).

4.   Поручить  заместителю начальника Управления образования    (Е.А. Морозовой):

4.1. Провести организационную работу по проведению муниципального этапа Конкурса.

4.2.  Провести оценку представленных материалов, подготовить заключение комиссии в срок до 20 апреля 2017 года.
4.3.  Направить на республиканский этап в срок до 24 апреля 2017 года лучшие конкурсные материалы.

5.     Руководителям образовательных организаций:

5.1.  Обеспечить участие образовательных организаций в Конкурсе.
5.2.  Предоставить в Управление образования   конкурсные материалы согласно п.6.2. Положения  в срок до 17 апреля  2017 года.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника Управления образования Е.А. Морозову.
Начальник  Управления   образования                                                                  Н.В. Ярцева
ПРИЛОЖЕНИЕ 2
                                                                                  К приказу №ОД- 03/200317 от 20.03.2017 г
Состав жюри муниципального этапа

муниципального этапа Республиканского молодежного
 конкурса «Лидер XXI века» 2017 года

       1. Морозова Е.А. – председатель комиссии, заместитель начальника Управления образования;

2.   Попова Л.Х. - главный специалист Управления образования;

3.   Микушева В.Б. – методист информационно-методического кабинета Управления образования;